
 

加盟校・関係各位                               平成２４年２月２５日        

 

 

 

 

 

拝啓 

時下､ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また､平素は本連盟の事業遂行に、多大なるご支援ご尽力

を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて標記の件、下記の内容にて、日本学生自転車競技連盟主催の、審判講習会を開催いたします。 

例年通り、チームロードレース大会におきましては、参加各校より公認審判員や立哨員を供出する事が必要とな

る予定であり、加盟各校 OB・学生諸氏におかれましては、この機会に審判員資格取得のうえ、今後とも大会運営・

審判業務への参加 ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

なお原則として、日本学生自転車競技連盟に審判員登録される方が対象ですが、会場・参加人数に余裕のある

限りは、他の加盟団体所属の方も参加できますので、奮ってご参加下さい。 

敬具 

 

記 

 

１． 日  時  平成２４年３月１８日（日）９：３０～１６：３０  （予定） 

 

２． 場  所  アットビジネスセンター渋谷 ５０３会議室 

 

〒150-0042 東京都渋谷区宇田川町36-6 ワールド宇田川ビル ５F 

渋谷駅(ハチ公口)から徒歩6分 ※井の頭通り沿い 

 

３． 受講資格  特になし （※講習終了後､簡単な試験を実施し､合否決定） 

 

４． 受 講 料  一般：４,５００円／人 ，加盟校在学生：３,０００円／人 （資料代・昼食代 込） 

一般の方は個人で，加盟校在学生は学校ごとに、下記口座へお振込み下さい。 

◎振込先: 三菱東京UFJ銀行  渋谷支店 普通 ０１８７４８２ 

 

５． 参加申込  ３月１３日(火)までに、添付の申し込み用紙に記入の上、一般の方は個人で， 

加盟校在学生は学校ごとにまとめて、学連事務局 jicf@remus.dti.ne.jp 宛てへ、 

電子メールにてお申込み下さい。 

 

６． 注意事項  審判資格取得後、審判登録には 別途 ４,０００円（２年間有効）が必要ですので､ 

講習会当日ご持参下さい。（２０１２年４月からの登録になります） 

以上 

日本学生自転車競技連盟 

理事長  井関 康正 

（公印省略） 

第３級公認審判員講習会の開催について 




